CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024

O Agente de Contratação do Município de Couto de Magalhães de Minas/MG, no uso

de suas atribuições torna público a Concorrência Eletrônica n° 003/2024, PAL nº

027/2024, cujo objeto é a contratação de empresa para execução da obra de construção

de espaço destinado a melhor idade e congado, conforme plano de ação nº 09032023-

038569, conforme as especificações contidas nos projetos e demais documentos que

integram este Edital de Licitação.

Data de Abertura: 12/06/2024 às 08:30 horas.

O Edital de licitação se encontra disponível nos sites
https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitações e https://ammlicita.org.br .

Demais informações: (38) 99914-6970 ou e-mail:
licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br

Couto de Magalhães de Minas, 15 de Maio de 2024.

Natane Tarcisia Veloso

Agente de Contratação

https://coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br/licitações
https://ammlicita.org.br/
mailto:licitacao@coutodemagalhaesdeminas.mg.gov.br